
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 87  DEL 2 NOVEMBRE 2018 

IL DIRETTORE  

  

Preso atto dell’esito della trattativa diretta 

Visti l’art. 6 del Regolamento di organizzazione dell’Ente, l’art. 2 del Regolamento di Contabilità e 

Amministrazione dell’Ente; l’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, nonché il 

Regolamento per gli acquisti di modico valore approvato con Delibera n. 411 del Consiglio 

Direttivo nella seduta del 26 Luglio 2018 ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4, di 

attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei 

contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità 

con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018 

DETERMINA  

L’affidamento ad AFA Azienda Friulana Antincendi di Nichele Roberto & C. snc sede di Udine, 

via Marsala 180/15 partita IVA 00248570301 del servizio di controllo e manutenzione degli 

estintori di proprietà dell’ACU per il triennio 2019/2021 al prezzo complessivo di € 1.415,24 oltre 

IVA e costi della sicurezza (€ 56). 

 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget di competenza. 

 

CIG Z3824BBC2E    

 

         Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


